
UCHWAŁA NR XXXI/271/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Terebiń-Kolonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/165/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Terebiń-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2056) w załączniku „Statut 
Sołectwa Terebiń-Kolonia” wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Mieszkańcy wsi Terebiń zamieszkali na terenie określonym w załączniku graficznym, o którym 
mowa w ust. 3, tworzą jednostkę pomocniczą Gminy Werbkowice o nazwie Sołectwo Terebiń-Kolonia, 
zwanego dalej Sołectwem.”;

2) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Siedzibą organów Sołectwa jest miejscowość Terebiń.”;

3) załącznik graficzny do Statutu Sołectwa Terebiń-Kolonia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3628


		2017-09-14T12:56:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




